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مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی ؛ کلیه تصفیه خانه های تحت پوشش این شرکت
به سامانه های پایش آنلاین کیفیت آب مجهز می باشد

خانی مدیرعامل آبفای استان با بیان اینکه تصفیه خانه های تحت پوشش شرکت به سامانه های پایش کیفیت آب

مجهز می باشد گفت: توزیع آب سالم و بهداشتی از وظایف اصلی شرکت آب و فاضلاب بوده و اطمینان از سلامت و

مطلوبیت کیفی آب شرب توزیع شده در سایه فعالیت شبانه روزی مجموعه مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب وفاضلاب

با آزمایشگاه های کنترل کیفیت مستقر در کل استان و باتیم های تخصصی مجرب حاصل میگردد.

خانی افزود: پایش مستمر کیفی آب با اجرای برنامه های جامع کنترل کیفیت در ۳۸ آزمایشگاه آب استان و اندازه گیری کلیه پارامترهای میکروبی، فیزیکوشیمی، بیولوژیکی، ریز

آلایندههای معدنی و آلی انجام می گیرد که این آزمایشگاهها بصورت شبانه روزی در حال فعالیت و خدمت رسانی میباشند.

وی ادامه داد: در این راستا در سالجاری تعداد 776 هزار آزمون کلرسنجی، 720 هزار آزمون کدورت سنجی، 37 هزار آزمون در بخش باکتریولوژی، 57 هزارآزمون فیزیکوشیمی ،

چهار هزار آزمون بیولوژیکی ، چهار هزار آزمون ریز آلاینده های معدنی و ۲۰۲۰ آزمون در بخش ریز آلاینده های آلی در شهرها و روستاهای استان انجام شده است.

مدیرعامل آبفای استان خاطر نشان کرد: در کنار فعالیت های مستمر مرکز پایش، انجام نمونه برداری های مشترک با مرکز بهداشت به عنوان سازمان ناظر بصورت ماهانه در کلیه

شهرها و روستاها اجرا میگردد، بطوری که در سالجاری بیش از ۱۰۰۰ نمونه برداری مشترک با مراکز بهداشت در کل استان انجام شده است و در تمامی نمونه برداری های انجام شده

کیفیت آب منطبق با استاندارد بوده است.

همچنین گزارشات سه ماهه آزمون های انجام یافته با تایید مرکز بهداشت استان به شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ارسال می گردد.

خانی افزود:مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب وفاضلاب استان ، کارنامه درخشانی در طی سالهای اخیر در خصوص تضمین کیفیت آب و ایمنی آب داشته است.

وی در پایان تاکید کرد:در راستای پایش آنلاین کیفیت آب ، کلیه تصفیه خانه های تحت پوشش این شرکت به سامانه های پایش آنلاین کیفیت آب مجهز بوده ، علاوه بر آن

سیستم بیومانیتورینگ برای پایش کیفی آب کلانشهر تبریز نصب و راه اندازی شده است.
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